
Atpazīsti kukaiņus

Es ātri lidoju un ķeru citus kukaiņus.
Parasti es to daru ezeru krastos.

vārds uzvārds 

Man patīk lēkāt pa pļavu un ēst zāli. 
Dažreiz rīkoju koncertus

Es rāpoju pa zemi – tā var labāk pamanīt to, 
kas jāsavāc un jānes uz mūsu lielo saimes 

māju. Esmu ļoti darbīga un čakla.

Es viegli lidoju no zieda uz ziedu un dzeru saldo 
nektāru. Iepriecinu tos, kas mani pamana.

Es protu labi lēkt, bet neesmu sienāzis. 
Labprāt paciemotos tava suņa vai kaķa kažokā. 

Spāre

Tauriņš

Blusa

Skudra

Sienāzis

Kukaiņi uzrakstījuši mazas zīmītes, bet aizmirsuši parakstīties. 
Savieno tās ar pareizo attēlu un kukaiņa nosaukumu!



Uzdevumus varēsi izpildīt, iepazīstoties ar Entomoloģijas ekspozīciju 4. stāvā.

Izkrāso tauriņu!

Šis raibenis ar košo krāsojumu un „acīm“ uz spārniem sastopams
mežmalās, pļavās, dārzos, arī pilsētās. Skatoties uz tauriņu var redzēt, kā
tas izvairās no putniem un citiem dabiskajiem ienaidniekiem. Izplēsti
pakaļējie spārni atgādina apoga seju ar milzīgām acīm, bet tauriņa
ķermenis – knābi.

Kas tas par tauriņu .                                 

Sarkans - 6

Dzeltens - 4

Brūns - 5

Melns - 2

Zils - 9



Atpazīsti kukaiņus

Es ātri lidoju un ķeru citus kukaiņus. Parasti es
to daru ezeru krastos.

Atbildes

Man patīk lēkāt pa pļavu un ēst zāli. Dažreiz 
rīkoju koncertus

Es rāpoju pa zemi – tā var labāk pamanīt to, 
kas jāsavāc un jānes uz mūsu lielo saimes 

māju. Esmu ļoti darbīga un čakla.

Es viegli lidoju no zieda uz ziedu un dzeru saldo 
nektāru. Iepriecinu tos, kas mani pamana.

Es protu labi lēkt, bet neesmu sienāzis. Labprāt 
paciemotos tava suņa vai kaķa kažokā. 

Spāre

Tauriņš

Blusa

Skudra

Sienāzis

Kukaiņi uzrakstījuši mazas zīmītes, bet aizmirsuši parakstīties. 
Savieno tās ar pareizo attēlu un kukaiņa nosaukumu!



Uzdevumus varēsi izpildīt, iepazīstoties ar Entomoloģijas ekspozīciju 4. stāvā.

Izkrāso tauriņu!

Šis raibenis ar košo krāsojumu un “acīm„ uz spārniem sastopams
mežmalās, pļavās, dārzos, arī pilsētās. Skatoties uz tauriņu var redzēt, kā
tas izvairās no putniem un citiem dabiskajiem ienaidniekiem. Izplēsti
pakaļējie spārni atgādina apoga seju ar milzīgām acīm, bet tauriņa
ķermenis – knābi.

Kas tas par tauriņu Acainais raibenis .                                 

Sarkans - 6

Dzeltens - 4

Brūns - 5

Melns - 2

Zils - 9


